cretum conscriberetur super eiusdem Servi Dei virtutibus heroicis. 

Quod cum rite esset factum, hodierno die, accitis Cardinalibus 

infrascripto Praefecto et Silvio Oddi, Causae ponente seu relatore, 

meque Antistite a Secretis ceterisque de more convocandis, iisque 

astantibus, Beatissimus idem Pater sollemniter declaravit : Constare 

de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 

in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperan

tia et Fortitudine, eisque adnexis, Servi Dei Nicolai Stenonis, in gradu 

heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum inseri iussit. 

Datum Romae, die 12 Ianuarii, Anno Domini 1984. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. B S. 

83 Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

III 

TAURINEN. 
Canonizationis Ven. Servi Dei Clementis Marchisio, Sacerdotis, fundatoris 

Instituti Filiarum a S. Ioseph. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Clemens Marchisio ortum duxit Kalendis Martiis anno 

1833 in oppido cui vulgo nomen Racconigi, intra Taurinensis archi

dioeceseos fines sito. Parochiali munere in exemplum est functus 

per amplius quadraginta et tres annos apud Ripam Albam Taurinen-

sem. Ad panem vinumque pro Missae celebratione atque ad cereos, 
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sacra paramenta, linteamina ceteraque ad divinum cultum pertinentia 

conficienda, Institutum, de Ecclesia optime meritum, Filiarum a 

S. Ioseph anno 1877 condidit. Meritis ac virtutibus dives ad caelum 

evolavit die 16 Decembris anno 1903. Eum autem heroicas exercuisse 

virtutes tum théologales, quas vocant, tum cardinales eisque adnexas 

Paulus Papa VI die 4 mensis Maii anno 1970 edixit. 

Ad eiusdem autem beatificationem assequendam prodigiosa selecta 

est sanatio divinitus, eodem Venerabili Servo Dei deprecatore, pa

trata, videlicet sanatio puellae octo annorum, Annae Mariae Poli, quae 

mense Iunio anno 1966 rapidissime et perfecte a piodermitite ulcerata 

ac profunda dexteri brachii convaluit. 

Hac super mira sanatione processus auctoritate Sanctae Sedis 

conditus est aa. 1970-1971 apud Curiam Novariensem, cuius iuridica 

validitas a S. Congregatione pro Causis Sanctorum die 26 mensis 

Octobris anni 1973 probata est. Consilium autem Medicum eiusdem 

Congregationis, die 13 Ianuarii a. 1975 coadunatum, haud univocam